

## OBJEDNÁVKA č. 23115006119

<b>ODBĚRATEL</b>
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 příjemce: Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč Vyřizuje: [REDAKCE] Tel.: [REDAKCE]

<b>DODAVATEL</b>
Adresa: Habilis Steel spol.s.r.o. Kurčatovova 324 109 00 Praha - Petrovice IČO: 24732061 DIČ: CZ24732061 Číslo účtu: [REDAKCE] Vyřizuje: [REDAKCE] Tel.: [REDAKCE]

**Faktury zaslejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč**

Název materiálu	Množství /ks	Celková cena v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednáváme u Vás materiál dle výběr. řízení na NEN N006/23/V00024850			
Ruční nářadí a nástroje - viz příloha	1	258 696,00	313 022,16
		<b>CELKEM s DPH</b>	<b>313 022,16 Kč</b>

Sp.č. 55348/2023-551240

### Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  
Účel objednávky: zabezpečení plánované výrobní a opravárenské činnosti.  
Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.  
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.  
Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefov.  
Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v kompletním seznamu požadovaných položek. Dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.  
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odesání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojnásobném vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.  
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přejímajícího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.  
Záruční doba a reklamacce: záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.  
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

**Vady:** je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.  
**Smluvní pokuty a úrok z prodlení:** dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku objednávky. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení § 1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

**Zvláštní ujednání:** vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

**Zánik objednávky:** objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

**Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.**

**V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky**

**v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.**

**Bankovní spojení:**  
**Číslo účtu:**

**Počet vyhotovených faktur:**

**Termín plnění: do 15. listopadu 2023**

**Doprava: zajistí dodavatel**

**Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení**

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar  
náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele: Jiří Eichler, jednatel

Razítko a podpis:

Datum:

Jiří  
Eichler

Digitálně podepsal  
Jiří Eichler  
Datum: 2023.10.12  
11:58:04 +02'00'

## Příloha č.1 kVŘ

P.č.	NÁZEV	MJ (ks, litry, sady, metry)	Počet MJ (množs tví)	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celkem	Cena celkem s DPH
1.	IMBUS klíč s kuličkou KsTools XL 1,5mm, DIN ISO 2936 šestihranný	ks	5	50,00	21	60,50	250,00	52,50	302,50
2.	IMBUS klíč s kuličkou KsTools XL 2,0mm, DIN ISO 2936, šestihranný	ks	5	65,00	21	78,65	325,00	68,25	393,25
3.	IMBUS klíč s kuličkou KsTools XL 2,5mm, DIN ISO 2936, šestihranný	ks	5	85,00	21	102,85	425,00	89,25	514,25
4.	IMBUS klíč s kuličkou KsTools XL 3,0mm, DIN ISO 2936, délka šestihranný	ks	5	105,00	21	127,05	525,00	110,25	635,25
5.	IMBUS klíč s kuličkou KsTools XL 4,0mm, DIN ISO 2936, šestihranný	ks	5	125,00	21	151,25	625,00	131,25	756,25
6.	IMBUS klíč s kuličkou KsTools XL 5,0mm, DIN ISO 2936 šestihranný	ks	5	145,00	21	175,45	725,00	152,25	877,25
7.	IMBUS klíč s kuličkou KsTools XL 6,0mm, DIN ISO 2936 šestihranný	ks	5	165,00	21	199,65	825,00	173,25	998,25
8.	IMBUS klíč s kuličkou KsTools XL 7,0mm, DIN ISO 2936 šestihranný	ks	5	170,00	21	205,70	850,00	178,50	1 028,50
9.	IMBUS klíč s kuličkou KsTools XL 8,0mm, DIN ISO 2936 šestihranný	ks	5	180,00	21	217,80	900,00	189,00	1 089,00
10.	IMBUS klíč s kuličkou KsTools XL 10,0mm, DIN ISO 2936 šestihranný	ks	5	200,00	21	242,00	1 000,00	210,00	1 210,00
11.	IMBUS klíč s kuličkou KsTools XL 12,0mm, DIN ISO 2936 šestihranný	ks	5	250,00	21	302,50	1 250,00	262,50	1 512,50
12.	IMBUS klíč s kuličkou KsTools XL 14,0mm, DIN ISO 2936 šestihranný	ks	5	280,00	21	338,80	1 400,00	294,00	1 694,00
13.	Sada šroubováků min. 100 ks Magg PROFÍ 080141	ks	2	900,00	21	1 089,00	1 800,00	378,00	2 178,00
14.	Ráčnové klíče očkoploché s kloubem sada 12 ks KRAF a DELE KD11304	ks	1	900,00	21	1 089,00	900,00	189,00	1 089,00
15.	Kleště s vyměnitelnými min. 5 maticemi pro krimpování konektorů, multifunkční stahovák izolace M-HURT-PROFI	ks	1	800,00	21	968,00	800,00	168,00	968,00

16.	<b>Kleště rychloupínací</b> 220mm, Kód produktu LI17023	ks	4	80,00	21	96,80	320,00	67,20	387,20
17.	<b>Svrčka rychloupínací kovaná</b> FESTA 300x100mm, Kód produktu 23561	ks	6	600,00	21	726,00	3 600,00	756,00	4 356,00
18.	<b>Jednoruční rychloupínací svrčka páková</b> EHZ PRO 100-300mm WOLFCRAFT 3031000	ks	8	600,00	21	726,00	4 800,00	1 008,00	5 808,00
19.	<b>Jednoruční rychloupínací svrčka páková</b> EHZ PRO 100-450mm WOLFCRAFT 3032000	ks	8	700,00	21	847,00	5 600,00	1 176,00	6 776,00
20.	<b>Fréza falcovací</b> 30mm s rovnými zuby- DI25x30 d30 Z4V4 ALU	ks	2	2 800,00	21	3 388,00	5 600,00	1 176,00	6 776,00
21.	<b>Fréza zaoblovací vydutá</b> SK R2,0 17,3x9,5 d=6mm Fachman	ks	4	537,00	21	649,77	2 148,00	451,08	2 599,08
22.	<b>Vrtací přípravek na kolikování rohový</b> POWER DRIL do hrany 336-10 číslo pd336	ks	1	2 310,00	21	2 795,10	2 310,00	485,10	2 795,10
23.	<b>Vrtací přípravek na kolikování rohový</b> POWER DRIL do hrany 656-20 číslo pd656	ks	1	4 620,00	21	5 590,20	4 620,00	970,20	5 590,20
24.	<b>Dvojitě vrtací pouzdro (kapesní vrtací souprava)</b> 6 - 10mm Silverline číslo 868549	ks	2	160,00	21	193,60	320,00	67,20	387,20
25.	<b>Děrovací dlátko na kůže 4 mm</b> sada 3 ks 4 mm Andex	ks	2	650,00	21	786,50	1 300,00	273,00	1 573,00
26.	<b>Kleště na okružní a katrové pily</b> rozdávěcí 1717 na pily	ks	1	1 900,00	21	2 299,00	1 900,00	399,00	2 299,00
27.	<b>Teleskopický magnet</b> vytahovak předmětu magnetický 250-750 mm ASTA	ks	1	200,00	21	242,00	200,00	42,00	242,00
28.	<b>Plátek do lupinkové pily s čepem</b> 130mm 21 zubů na palec	ks	100	9,00	21	10,89	900,00	189,00	1 089,00
29.	<b>Plátek do lupinkové pily s čepem</b> 130mm 10 zubů na palec	ks	50	9,00	21	10,89	450,00	94,50	544,50
30.	<b>Plátek do lupinkové pily s čepem</b> 130mm 24zubů na palec	ks	50	9,00	21	10,89	450,00	94,50	544,50
31.	<b>Univerzální sklíčidlo 125mm 3-čelistové</b> 3-čelistové IUS TOS	ks	1	5 500,00	21	6 655,00	5 500,00	1 155,00	6 655,00
32.	<b>Hořák s piezo zapalováním na kartuše s EU závitem 7/16"</b> číslo 8848100	ks	6	350,00	21	423,50	2 100,00	441,00	2 541,00
33.	<b>Fréza drážkovací s rovnými zuby a předřezy 1150</b> SK 125x 4x30 4+2z 1150	ks	1	2 844,00	21	3 441,24	2 844,00	597,24	3 441,24
34.	<b>Fréza drážkovací s rovnými zuby a předřezy 1150</b> SK 125x 5x30 4+2z 1150	ks	1	2 710,00	21	3 279,10	2 710,00	569,10	3 279,10

35.	Fréza drážkovací s rovnými zuby a předřezy 1150 SK 125x 6x30 4+2z 1150	ks	3	2 743,00	21	3 319,03	8 229,00	1 728,09	9 957,09
36.	Fréza drážkovací s rovnými zuby a předřezy 1150 SK 125x 8x30 4+2z 1150	ks	3	2 788,00	21	3 373,48	8 364,00	1 756,44	10 120,44
37.	Pilový pás na železo M42 2080x16x0,65 - 8/12	ks	20	400,00	21	484,00	8 000,00	1 680,00	9 680,00
38.	Kleště SIKO s plastovými čelistmi o min. 10-75 mm	ks	3	1 300,00	21	1 573,00	3 900,00	819,00	4 719,00
39.	Metrická gola sada 1/4", 3/8", 1/2", min. 179 kusů KS TOOLS 917.0779	sada	2	2 750,00	21	3 327,50	5 500,00	1 155,00	6 655,00
40.	Sada průmyslových kovaných hlavíc s příslušenstvím 26 kusů HY- 100	ks	1	4 500,00	21	5 445,00	4 500,00	945,00	5 445,00
41.	Sada kovaných hlavíc na 3/4" utahovák 19+55mm BGS105242	ks	1	5 600,00	21	6 776,00	5 600,00	1 176,00	6 776,00
42.	Kovový nůž pro odlamovací čepele XTLINE 18mm	ks	92	39,00	21	47,19	3 588,00	753,48	4 341,48
43.	Náhradní odlamovací čepele 18mm Stanley FatMax 2-11-718	ks	720	4,00	21	4,84	2 880,00	604,80	3 484,80
44.	Elektrikářské šroubováky izolované 1000V, ploché a křížovėsada min. 7 ks JONNESWAY DV13PP07S	sada	1	1 100,00	21	1 331,00	1 100,00	231,00	1 331,00
45.	Kleště Siko (instalaterské kleště) délka 400-420 mm COBRA číslo 8701400.09	ks	2	1 200,00	21	1 452,00	2 400,00	504,00	2 904,00
46.	Kleště Siko (instalaterské kleště) délka 290-310 mm, Parametry: T COBRA 8701300.09	ks	10	650,00	21	786,50	6 500,00	1 365,00	7 865,00
47.	Pistole na tmel ALU- 310ml XTLINE HLINÍKOVÁ 310ml	ks	20	170,00	21	205,70	3 400,00	714,00	4 114,00
48.	Pistole na tmel 310ml XTLINE chemické malty a kotvy	ks	20	184,00	21	222,64	3 680,00	772,80	4 452,80
49.	Šroubovák plochý úderový 3,5 mm Typ 8056 STRONG LINE PROFI	ks	20	143,00	21	173,03	2 860,00	600,60	3 460,60
50.	Šroubovák plochý úderový 5,5 mm Typ 8056 STRONG LINE PROFI	ks	20	166,00	21	200,86	3 320,00	697,20	4 017,20
51.	Šroubovák plochý úderový 7 mm Typ 8056 STRONG LINE PROFI	ks	20	211,00	21	255,31	4 220,00	886,20	5 106,20
52.	Šroubovák plochý úderový 8 mm Typ 8056 STRONG LINE PROFI	ks	20	246,00	21	297,66	4 920,00	1 033,20	5 953,20
53.	Šroubovák plochý úderový 10 mm Typ 8056 STRONG LINE PROFI	ks	20	251,00	21	303,71	5 020,00	1 054,20	6 074,20
54.	Šroubovák plochý úderový 12 mm Typ 8056 STRONG LINE PROFI	ks	20	313,00	21	378,73	6 260,00	1 314,60	7 574,60



55.	<b>Šroubovák křížový úderový</b> PH1 Typ 8057 STRONG LINE PROFI	ks	20	155,00	21	187,55	3 100,00	651,00	3 751,00
56.	<b>Šroubovák křížový úderový</b> PH2 Typ 8057 STRONG LINE PROFI	ks	20	184,00	21	222,64	3 680,00	772,80	4 452,80
57.	<b>Šroubovák křížový úderový</b> PH3 Typ 8057 STRONG LINE PROFI	ks	20	247,00	21	298,87	4 940,00	1 037,40	5 977,40
58.	<b>List pilový ruční 300x13/24 BI-METAL HSS-Co</b> <b>jednostranný</b> 300mm , 24 TPI	ks	100	31,00	21	37,51	3 100,00	651,00	3 751,00
59.	<b>Dílenský svěrák 145-155mm</b> Řemeslnický YORK 155 mm	ks	5	4 900,00	21	5 929,00	24 500,00	5 145,00	29 645,00
60.	<b>Klíště na kabely 275-285 mm</b> 95831280.09 ( ráč.princip)	ks	1	5 103,00	21	6 174,63	5 103,00	1 071,63	6 174,63
61.	<b>Pinzety - plochá, rovná a zahnutá, antistatické</b> sada 3 ks, JM - T11	ks	4	160,00	21	193,60	640,00	134,40	774,40
62.	<b>Nástrčné hlavice pro upnutí závitníků</b> 1/4" a 3/8" M1.5-12.5 , sadas 8ks - QUATROS QS50163	ks	1	450,00	21	544,50	450,00	94,50	544,50
63.	<b>Plastová nálevka-trychtýř na olej s rukojetí</b> plnicí otvor 120 mm, nalévací otvor 28-74 mm M-Style MS - 043309	ks	1	350,00	21	423,50	350,00	73,50	423,50
64.	<b>Pilník na opravu závitů</b> 10"-24" Whit BSF Kód SHR0179001	ks	2	900,00	21	1 089,00	1 800,00	378,00	2 178,00
65.	<b>Pilník na opravu závitů-METRICKÝ</b> ISO 0,80 - 3 mm Kód SHR0179020	ks	2	850,00	21	1 028,50	1 700,00	357,00	2 057,00
66.	<b>Pilník na opravu závitů -BSP</b> Kód SHR0179030 BSP 11/8' - 1'	ks	2	900,00	21	1 089,00	1 800,00	378,00	2 178,00
67.	<b>Pilník na opravu závitů-UNF/UNC</b> UNF/UNC 11 -24záv/palec. Kód SHR017010	ks	2	900,00	21	1 089,00	1 800,00	378,00	2 178,00
68.	<b>Hlavice nástrčná dvanáctihranná</b> 1/2" prodloužená 12 hranná 14mm Tona Xepert E117280T	ks	1	100,00	21	121,00	100,00	21,00	121,00
69.	<b>Ráčna 3/8 " s teleskopickou rukojetí</b> délka 215-315 mm, Yato YT - 0298	ks	2	380,00	21	459,80	760,00	159,60	919,60
70.	<b>Sada očkoplochých klíčů</b> 4-10mm 8dílná , BGS108646	ks	2	500,00	21	605,00	1 000,00	210,00	1 210,00
71.	<b>Průbojník (vyražeč) průměr 1,4mm</b> BAHCO 3659-1.4	ks	20	240,00	21	290,40	4 800,00	1 008,00	5 808,00
72.	<b>Průbojník (vyražeč) průměr 1,8mm</b> průbojník BAHCO 3659-1.8	ks	20	250,00	21	302,50	5 000,00	1 050,00	6 050,00

73.	<b>Průbojník (vyražeč) průměr 2,4mm</b> průbojník BAHCO 3659-2.4	ks	20	260,00	21	314,60	5 200,00	1 092,00	6 292,00
74.	<b>Vyražeč závlaček lakovaný 2mm</b> Vyražeč 2mm válcový průbojník DIN 6450 C	ks	20	59,00	21	71,39	1 180,00	247,80	1 427,80
75.	<b>Vyražeč závlaček lakovaný 3mm</b> Vyražeč 3mm válcový průbojník 150mm DIN 6450 C	ks	20	59,00	21	71,39	1 180,00	247,80	1 427,80
76.	<b>Vyražeč závlaček lakovaný 4mm</b> Vyražeč 4mm 150mm válcový průbojník DIN:6450 C,	ks	20	59,00	21	71,39	1 180,00	247,80	1 427,80
77.	<b>Vyražeč závlaček lakovaný 5mm</b> Vyražeč 5mm válcový průbojník 150mm DIN:6450 C	ks	20	59,00	21	71,39	1 180,00	247,80	1 427,80
78.	<b>Vyražeč závlaček lakovaný 6mm</b> Vyražeč 6mm válcový průbojník 150mm DIN:6450 C	ks	20	59,00	21	71,39	1 180,00	247,80	1 427,80
79.	<b>Vyražeč závlaček lakovaný 8mm</b> Vyražeč 8mm válcový průbojník 150mm DIN:6450 C	ks	20	59,00	21	71,39	1 180,00	247,80	1 427,80
80.	<b>Svinovací metr 3m</b> XTLINE pogumovaný 3Mx19 mm	ks	20	41,00	21	49,61	820,00	172,20	992,20
81.	<b>Svinovací metr 5m</b> XTLINE pogumovaný 5Mx19 mm	ks	20	48,00	21	58,08	960,00	201,60	1 161,60
82.	<b>Šroubovák křížový PZ 1x100mm</b> CrV EXTOL PREMIUM 55032	ks	20	40,00	21	48,40	800,00	168,00	968,00
83.	<b>Šroubovák křížový PZ 2x125mm</b> CrV EXTOL PREMIUM 55033	ks	20	55,00	21	66,55	1 100,00	231,00	1 331,00
84.	<b>Šroubovák křížový PZ 3x150mm</b> CrV EXTOL PREMIUM 55034	ks	20	70,00	21	84,70	1 400,00	294,00	1 694,00
85.	<b>Škrťací kleště na hadice sada</b> QUATROS 3 ks QS14201	ks	8	100,00	21	121,00	800,00	168,00	968,00
86.	<b>Škrťací svorky na hadice</b> Sada 4 ks - TJ2515	ks	8	355,00	21	429,55	2 840,00	596,40	3 436,40
87.	<b>Kovaný ořech 1/2" 30mm</b> HONITON Nástrčná hlavice průmyslová 1/2", 30 mm	ks	8	112,00	21	135,52	896,00	188,16	1 084,16
88.	<b>Kovaný ořech 3/4" 30mm</b> HONITON Nástrčná hlavice průmyslová 3/4"30 mm, ISO 2725 DIN 3129	ks	4	185,00	21	223,85	740,00	155,40	895,40
89.	<b>Kleště na vázací pásy</b> Kód 1206594 EAN: 7611990133338	ks	8	450,00	21	544,50	3 600,00	756,00	4 356,00
90.	<b>Zástrčná hlavice imbus 1/2" úderová 10mm</b> HONITON zástrčná průmyslová 1/2"10x78mm	ks	8	84,00	21	101,64	672,00	141,12	813,12

91.	<b>Zástrčná hlavice imbus 1/2" úderová 8mm</b> HONITON zástrčná průmyslová 1/2" 8x78mm	ks	<b>8</b>	84,00	21	101,64	672,00	141,12	813,12
92.	<b>Kombinované kleště 175-185 mm</b> chrom 0305180 KNIPEX	ks	<b>10</b>	393,00	21	475,53	3 930,00	825,30	4 755,30
93.	<b>Rozšířená sada bitů 1/4"</b> WURTH sada 105 ks	ks	<b>3</b>	2 100,00	21	2 541,00	6 300,00	1 323,00	7 623,00
94.	<b>Sada bitů s úhlovým nástavcem min. 10 ks</b> DEWALT DT 70518T 25 mm	ks	<b>5</b>	350,00	21	423,50	1 750,00	367,50	2 117,50
			<b>1 866</b>				<b>258 696,00</b>	<b>54 326,16</b>	<b>313 022,16</b>